
Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions
03.06.2017

100 m skrējieni U18 JAUNIEŠIEM

C
el

iņ
š

Nr. Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
vārds Dz.dati Organizācija Rez. Punkti

1.skrējiens
1
2 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 12,28 597
3 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 12,00 651
4 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 11,70 711
5 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 12,21 610
6 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ 12,50 556
7
8

2.skrējiens
1
2
3 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 12,41 573
4 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS 12,80 502
5 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 12,30 593
6
7
8





Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions

03.06.2017

Tāllēkšana U18 JAUNIEŠIEM

Nr.
p.k. Nr. Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 Rez.

1 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 5,89 3,89 5,98 5,98
3,4 2,6 2,4 2,4

2 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 5,72 5,54 5,67 5,72
1,1 2,8 1,4 1,1

3 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS 5,41 5,11 x 5,41
1,7 2,3 0,2 1,7

4 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ x 5,32 - 5,32
-0,4 0,1 0,1

5 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 5,35 5,33 x 5,35
2,0 1,7 2,4 2,0

6 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 5,91 x 6,00 6,00
0,6 1,5 0,0 0,0

7 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 5,65 x x 5,65
0,7 1,6 2,3 0,7

8 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 5,67 x x 5,67
-0,l -0,1 2,7 -0,1



Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions

03.06.2017

Lodes grūšana U18 JAUNIEŠIEM

Nr.
p.k. Nr. Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 Rez.

1 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 10,84 10,94 10,60 10,94
2 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ 12,18 x x 12,18
3 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 9,95 10,64 10,07 10,64
4 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS 9,11 9,30 x 9,30
5 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 12,45 x x 12,45
6 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ x 11,07 10,24 11,07
7 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 10,32 10,25 9,60 10,32
8 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 11,09 x 11,50 11,50



Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions
03.06.2017

Augstlēkšana U18 JAUNIEŠIEM

Nr
.p.
k.

Nr. Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 Rez.

1 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 1,61 o o o x x x 1,67
2 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 1,58 o x o o x x o x x x 1,67
3 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 1,61 o x o x x o x x x 1,67
4 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 1,70 o x o o x x o o x x x 1,82
5 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ 1,76 o - - x x x 1,76
6 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS 1,46 x o x x o x x x 1,49
7 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 1,70 o - o - o x x x 1,82
8 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 1,61 x o x o o x x x 1,67



Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions
03.06.2017

400 m skrējieni U18 JAUNIEŠIEM

C
el

iņ
š

Nr. Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija Rez.

1.skrējiens
1
2 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 0:56,44
3 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 0:55,96
4 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 0:54.45
5 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 0:54,93
6 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ 0:59,83

2.skrējiens
1
2 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 0:59,81
3 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS 1:01,54
4 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 0:57,85
5
6



Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions
04.06.2017

110 m barjerskrējieni U18 JAUNIEŠIEM

C
el

iņ
š

Nr. Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija W Rez.

1.skrējiens
1
2 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ 0,8 15,87
3 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 0,8 16,92
4 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 0,8 16,03
5 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 0,8 16,12
6 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 0,8 15,56
7 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 0,8 16,96
8 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 0,8 15,56

2.skrējiens
1
2
3
4
5
6
7 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS nest. 
8



Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions

04.06.2017

Diska mešana U18 JAUNIEŠIEM

Nr.
p.k. Nr. Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 Rez.

1 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 24,88 23,41 22,94 24,88
2 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS nest.
3 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 27,33 28,66 x 28,66
4 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 36,33 x x 36,33
5 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 36,88 38,29 36,49 38,29
6 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ 33,50 x 32,94 33,50
7 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 25,78 26,92 27,99 27,99
8 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 35,82 36,79 36,67 36,79



Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions
04.06.2017

Kārtslēkšana U18 JAUNIEŠIEM

Nr.
p.
k.

Nr. Dalībnieka 
vārds

Dalībniek
a uzvārds Dz.dati Organizācija 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 Rez.

1 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 3,00 x x o o o - x x x 3,20
2 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 2,40 x x o x x x 2,40
3 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 3,30 o - x x o x o x x x 3,60
4 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 2,60 o x o o x o o x x x 3,00
5 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS nest.
6 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ 2,40 x x x bez rez.
7 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 2,40 o o x x o o x x x 2,70
8 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 2,60 o o o x o o x x o x x x 3,10



Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions

04.06.2017

Šķēpa mešana U18 JAUNIEŠIEM

Nr.
p.k. Nr. Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 Rez.

1 201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 33,63 39,26 37,51 39,26
2 271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS x 42,04 47,49 47,49
3 254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS nest.
4 247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ x 35,17 x 35,17
5 208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 29,06 33,83 40,33 40,33
6 245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 36,75 36,99 37,69 37,69
7 207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 44,93 45,61 x 45,61
8 246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 41,87 37,70 x 41,87



Latvijas čempionāts daudzcīņās 2017

Valmiera, Jāņa Daliņa stadions
04.06.2017

1500 m skrējieni U18 JAUNIEŠIEM

Nr
.p.
k.

Nr. Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija Rez.

207 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 4:50,12
245 Niklāvs Paipals 02.05.2000 Talsu nov. SS/MSĢ 4:50,40
201 Oto Laiva 24.07.2001 Siguldas SS 5:04,66
271 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkapils SS 5:11,73
208 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 5:23,58
246 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras BSS/MSĢ 5:30,50
247 Jānis Šķēle 26.02.2001 Madonas BJSS/MSĢ 5:32,47
254 Jurģis Šahno 21.05.2001 Madonas BJSS


